MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 457, DE 19 DE ABRIL DE 2013.

Autoriza  o  afastamento  da Promotora  de  Justiça
MÁRCIA PEREIRA DA ROCHA  para participar do
Fórum  UniCEUB  Educação  Transformada,  a  ser
realizada  no  dia  2  de  maio  de  2013,  na  cidade  de
Brasília/DF.

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Complementar no 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o disposto no Memorando n.º 39/2013-Proeduc, de 17 de abril
de 2013, encaminhado à Procuradoria-Geral de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento da Promotora de Justiça MÁRCIA PEREIRA DA
ROCHA para participar do Fórum UniCEUB Educação Transformada, a ser realizada no
dia 2 de maio de 2013, na cidade de Brasília/DF.

Art.  2º O afastamento  dar-se-á  sem ônus  para  o  Ministério  Público  do  Distrito
Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0457.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.